
 

3-6693 11/2018 1/2 

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody, Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00 

(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 

Sídlo (místo podnikání): Berní 2261/1, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem 

IČO: 75082136 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek č. 11 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o účtu  

k účtu číslo       (dále jen „Účet“) v měně       ze dne 31. 7. 2007 

Smluvní strany si dohodly následující: 

1.  Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou v 
Ceníku České spořitelny, a.s., (dále jen „Ceník“). 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni kalendářního 
měsíce, pokud den připsání připadne na pracovní den. Připadne-li den připsání na jiný než pracovní den, Banka 
vypočítá a připíše úroky k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a úroky za zbývající jiný než pracovní 
den/dny příslušného kalendářního měsíce připíše v následujícím kalendářním měsíci. Banka připíše úroky z 
peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu za měsíc prosinec k poslednímu dni tohoto měsíce. 

        Banka úroky následně automaticky převede na účet č.      . 

Klient má právo vybrat si možnost připisování úroků z Účtu ve prospěch jiného účtu vedeného Bankou. Takovou 
změnu Klient sdělí Bance písemně poštou nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující pracovní 
den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do 25. dne 
kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámení změny. 

 
 



 

3-6693 11/2018 2/2 

2.  Ostatní ustanovení Smlouvy o účtu zůstávají nezměněna. 

V(e) Praze dne       

za Českou spořitelnu, a.s.: 

podpis:   podpis:  

               
               
 Veřejný sektor a realitní obchody   Veřejný sektor a realitní obchody 
 titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka   titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka 

 
 
 
Klient: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 

 podpis(y), příp. razítko 

Za Klienta: 
 
příjmení, jméno, titul              

pohlaví              

trvalý nebo jiný pobyt              

rodné číslo (datum narození)              

místo narození              

druh a číslo průkazu totožnosti (včetně série)              

datum vydání průkazu totožnosti              

doba platnosti průkazu totožnosti              

stát, popř. orgán, který průkaz totožnosti vydal              

státní občanství              

 


		2021-08-11T11:27:22+0200
	ČS,a.s., Datová schránka-Pečeť




